
Technická zpráva — práce na břehových porostech,

pěstební a udržovací práce

Akce: BP Chvojnice - Krokočín

Místo: Krokočín
Katastrální území: Krokočín (674826)
Okres: Třebíč
Kraj: Vysočina
Vodní tok: Chvojnice ČHP: 4-16-02-0840 IDVT: 10203127

Rok provedení: 2024

V rámci prací na břehových porostech bude provedena údržba břehového porostu na vodním toku Chvojnicev ř.

km cca 17,1 — 17,5 v k.ú. Krokočín. Práce proběhnou v úseku neupravené části toku, částečně v intravilánu obce

a mimo intravilán obce Krokočín. Práce na údržbě břehové břehového porostu proběhne na p.č. 5452 v kú.

Krokočín, který je ve vlastnictví obce Krokočín.

Přístup do koryta vodního toku bude přes pozemky p.č. 5609/1 ve vlastnictví č.p. 90, 675

71 Krokočín, p.č. 240/1 ve vlastnictví p.č. 5602/1 a 5603/1
ve vlastnictví č.p. 69, 675 71 Krokočín a 5608 ve vlastnictví č.p. 7, 675 71

Krokočín vše v k.ú. Krokočin.
Budou odstraněny náletové dřeviny a vzrostlé stromy, vyskytující se v prostoru vodního toku, které omezují
průtočný profil koryta toku a ohrožují movité i nemovité věci v blízkosti vodního toku. Jedná se o zdravotní

probírku břehového porostu, kde většina břehového porostu je napadena nekrózou. Veškeré pařezy budou

seříznuty do totožného sklonu svahu na kterém se nachází.
Budou odstraněny pouze stromy, které jsou označené v terénu, označené vrby budou seříznuty na hlavu.

Veškeré práce budou upřesněny na místě při předání pracoviště.

Předání a převzetí pracoviště

O předání a převzetí pracoviště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami

oprávněnými jednat za objednavatele a zhotovitele, bez podpisu tohoto protokolu objednatelem akce není možné
přistoupit ke kácení. Součástí převzetí bude protokol o uvedení pozemků : p.č. 5609/1 ve vlastnictví

p.č. 240/1 ve vlastnictví

p.č. 5602/1 a 5603/1 ve a 5608 ve vlastnictví

vše v k.ú. Krokočín do původního stavu.

Vyřezaná dřevní hmota (hroubí — o průměru nad 7 cm včetně kůry, délky nad 1 metr z pozemků Obce Krokočín
(tj. p.č. 5452 v k.ů. Krokočín) je majetkem Obce Krokočín a bude zhotovitelem na základě číselníku pokácené

dřevní hmoty, vypracovaným zhotovitelem, předána.

Y

Casový harmonogram prací

Provedení akce je předpokládáno v termínu 25.3.2024 — 30.4.2024.

Vyřezaná dřevní hmota

Vyřezaná dřevní hmota (hroubí — o průměru nad 7 cm včetně kůry, délky nad 1 metr z pozemku p.č. 5452 v k.ú.

Krokočín je majetkem Obce Krokočín.



Druhy prací :

 

 

   
 

 

 

 

 

    
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

, Množství
Popis MJ čelkem

Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1 m
bez odstranění pařezů ve svahu do 1:2 m2 285,000

V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné

odklizení na hromady do vzdálenosti 50 m nebo naložení na
dopravní prostředek. 285,000

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do
300 mm kus 71,000

71,000

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do
500 mm kus 3,000

3,000

Odstranění zlomené dřeviny průměru kmene přes 100 do

300 mm kus 1,000

Již zlomená dřevina, částečně padlá do vodním toku.

1,000

Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000

V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů
na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní

prostředek.

1,000

Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let
výškou nasazení hlavy do 2 m kus 4,000

V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním

odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, naložením na dopravní

prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

4,000

Likvidace odstraněných křovin v souladu s platnou
legislativou pro jakoukoliv plochu m2 285,000

Likvidace dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou

legislativou (vč. všech prací s tim spojených - např. naložení, odvoz,

složení, likvidace, popřpoplatek za uložení atd.)

1,000

Likvidace větví z pokácených stromů o průměru přes 100 mm
v souladu s platnou legislativou ks 79,000

Uvedení dotčených pozemků do původního stavu a jejich
protokolární předání jejich vlastníkům soubor 1,000   
 

 

 
 

 

 

 

 



Termín plnění: do 30.4.2024

Vypracoval: V Třebíči 8.3. 2023

Přílohy: č.1. Přehledná situace

č.2. Podrobná situace

č.3. Fotodokumentace

Příloha č.1: Přehledná situace

    

  

 

Velká Bíteš
i

Březka

Ć Otmarow! %
y Janovice :

Jestřabí

\ Demacky

Jindřichov

Košíkov EES)

enice
Z N Ludvíkov

2m i z. Krokočín

Pucov A / S

: x 521

: MÍSTO PLNĚNÍ

; Kremelik RAO

A j ! { Stanoviště.
> Jinošov i ! ł

- i j

| Horni

Jedov č Mie

Hluboké

: Újezd
ee u Rosic (r
ZAT Otradice;// \

Horní,
Lhotice"Náměšť — >

nad Oslavou
Lesní jakubov



Příloha č. 2: Podrobná situace

 



 

 

Příloha č. 3 fotodokumentace



A
a
C

e
v

P

P
O
R
2

=

 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: BP Chvojnice- Krokočín

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Správa toků oblast povodí Dyje

 

 

          

 

 

 

 

          
          
 

 

          

 

         
 

 

         
 

 

Zhotovitel:

Místo: Vodní tok Chvojnice v ř.km 17,1- 17,5 Datum:

x ż s z Mnożstvi Jednotková cena | Celková cena zadání
s | BN Koel połoźny FSpS w celkem zadání (bez DPH) (bez DPH)

Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1 m
1 111212322 bez odstranění pařezů ve svahu do 1:2 m2 285,000 25,00 7 125,00

V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné
odklizení na hromady do vzdálenosti 50 m nebo naložení na

dopravní prostředek. 285,000

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do
2 112101101 300 mm kus 71,000 250,00 17 750,00

71,000

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do

3 112101102 500 mm kus 3,000 1 000,00 3 000,00

3,000

Odstranění zlomené dřeviny průměru kmene přes 100 do

4|R R112101104 300 mm kus 1,000 200,00 200,00

Již zlomená dřevina, částečně padlá do vodním toku.

1,000

5 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00

V ceně jsou započtenyináklady na případné nutné odklizení pařezů

na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní

prostředek.

1,000

Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let

6 184851521 výškou nasazení hlavy do 2 m kus 4,000 300,00 1 200,00

V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemlstěním

odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, naložením na dopravní

prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

4,000

Likvidace odstraněných křovin v souladu s platnou

7|R R001 legislativou pro jakoukoliv plochu m2 285,000 15,00 4 275,00

Likvidace dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou

legislativou (vč. všech prací s tim spojených - např. naložení, odvoz,

složení, likvidace, popřpoplatek za uložení atd.)

1,000

Likvidace větví z pokácených stromů o průměru přes 100

8|R R002 mm v souladu s platnou legislativou ks 79,000 220,00 17 380,00

IR |R003 |protokolární předání jejich vlastníkům [soubor | 1,000 1 000,00 1 000,00
 

Celkem bez DPH 52 930,00




